ESTAIN DO RIO I]E .IANEIRO

CÂuARÁ Murrcrper, »n l{nmns

GABI NETE DÁ PRESIDÊNC IA

PORTARIA NA 44, DE 04 DE AC,OSTO DE 2023.

DispÕe sobre a exoneração que

Câmara Municipal demenclona, na

Mendes.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA il{LINICIPAL DE MENDES, no uso de suas
atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOL\E

Art. 1o - Exonerar,
ocupante do cargo comissionado
Municipal de Mendes.

Tânia Maria Rodrigues Meireles,
de Assessor Parlamentar da Câmara

Art. 2a
publ icação, todavia,
2023.

Esta portaria entra em vigor na data de sua
surtindo seus legais efeitos em 04 de agosto de

Fernan esF
s idente

ca

RUA ALBI,MO MRRÂS, 66 . CEII'IRO - IIENDES . RJ - CEP 26700.000